
Nom et prénom

Les pains Le salé Le sucré

Date

Nature Multigraines
Intégral 
800g 
(4.5€)

Noix 
400g 
(3.9€)

Petit 
épeautre

330g
(3.7€)

Noisette 
figue 
raisin
280g
(2,8€)

Petite 
tourte 
aux 

légumes
5€50

Pizza 
napolitaine 
(Tomates, 

ail, 
origan, 
mozza)
8€50

Pizza 
légumes 

de 
saison
9 €

Pizza 4 
fromages 
(bleu, 
chévre, 
emmental
, mozza)

9,5€

Pizza 
(créme, 
oignons, 
bleu, 
poire, 

champigno
n, noix, 
mozza)
10€

Brioche nature Brioche chocolat
Pannet
onne
450g
(7,5€)

Kouign 
Aman
(7€)

Gateau 
miel 
noix
(7€)

Gateau 
breton 
sarasin 
chocolat 

(7€)
1kg
(5€)

500g
(3€)

1kg
(6.5€)

500g
(3.8€)

500g 
(6€)

250g
(3.2€)

500g 
choco
(7€50)

250g 
choco
(4€)

jeudi 5 mars

jeudi 12 mars

jeudi 19 mars

jeudi 26 mars

Total Mars

jeudi 2 avril

jeudi 9 avril

jeudi 16 avril

jeudi 23 avril

jeudi 30 avril

Total Avril

jeudi 7 mai

jeudi 14 mai

jeudi 21 mai

jeudi 28 mai

Total Mai

L'ordre à inscrire sur les chèques est : Scop les passants


